
N. 754 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A.00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: segreteria@comune.maletto.ct.it

segreteria@malettopec.e-etna.it
FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
COPIA DETERMINAZIONE N. 173-A.ECO-FIN./RAGIONERIA  DEL
21-08-2024

OGGETTO: Contributi una tantum a fondo perduto "Fondo di sostegno alle attività
economiche artigianali e commerciali nelle aree interne Legge 27 dicembre
2019, n.160 e s.m.i.di cui alla Delibera n.90 del 28/12/2020 Variazione Atto di
Concessione di cui alla Det.A.F.n.28 del 22/03/2022

Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

PREMESSO che con propria precedente Determinazione n 32 del 10/06/2021 è stato approvato l'elenco delle Ditte
ammissibili a ricevere il contributo finalizzato ad "Azioni di sostegno economico mediante le risorse assegnate dal fondo di
sostegno delle attività economiche, artigianali e commerciali nelle aree interne, Legge 27 dicembre 2019, n.160”

VISTA la Determinazione n.15 del 07/02/2024, di approvazione in via definitiva dell’elenco dei 23 beneficiari del
contributo, indicati nell'allegato  A, contenente l’indicazione dell’importo erogabile, del codice identificativo dell’aiuto
individuale (COR) e del Codice Unico del Progetto (CUP);

RILEVATO che, per mero errore, nell'elenco di cui sopra, al punto 4, veniva indicato un codice fiscale non

corrispondente a quello del titolare della Ditta beneficiaria,

RITENUTO necessario apportare le oppurtune variazioni con COVAR-1341476 al COR-17353390 e CUP

D49G24000190001 errati,

VISTI i commi 65-ter, 65-quater e 65-quinquies dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 205, così come modificati
dal comma 313 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2019, n.160 e dall’articolo 243 del decreto-legge n. 34 del 19 maggio
2020, che stabiliscono che: “65-ter.

VISTO il DPCM del 24 settembre 2020 di ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi ai
comuni delle aree interne, a valere sul Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali per ciascuno



degli anni dal 2020 al 2022 pubblicato sulla Gazzetta ufficiale n. 302 del 4 dicembre 2020, con il quale è stato assegnato al
comune di Maletto  l’importo di euro  39.780,00 per l’anno 2022.

VISTA la Determinazione Sindacale n. 16 del 016/06/2023, con la quale sono stati attribuiti gli
incarichi gestionali alle Posizioni Organizzative,

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto della variazione  identificata con  COVAR -1341476 al  COR-17353390 e   CUP- D49G24000190001

errati, così come indicato nell'elenco allegato alla presente Determinazione,

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione trasparente
– Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – Atti di concessione”;

3. Di dare atto che l’Area Economico  Finanziaria, espletati gli adempimenti di competenza, invierà la presente
all’Ufficio di Segreteria, ai fini della raccolta prevista dall’art. 15 del Regolamento di Regolarità Amministrativa e della
pubblicazione all’Albo Pretorio per giorni quindici consecutivi ai sensi del successivo art. 16.

Dalla Residenza Municipale, addì  21-08-2024

Il Responsabile del Procedimento Il Resp. P.O. Area Finanziaria
F.to ( SALVATORE SPATAFORA )

Documento originale firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.)

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.173 del 21-08-2024 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



Maletto, lì

IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOM. –  FINANZIARIO
  F.to (  SPATAFORA SALVATORE )

Documento originale firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.)

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, attesta che la presente determinazione, ai sensi dell’art.16, comma
1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa, approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e
dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata pubblicata all’Albo onLine del Comune, per
quindici giorni consecutivi,

dal            al           , a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì

Il SEGRETARIO COMUNALE
( FALLICA PIETRO VINCENZO)

Documento originale firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/03/2005, n. 82 e s.m.i.)

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.173 del 21-08-2024 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3


